GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAC

“Aiio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho”

DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAC

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACIGN, CALIFICACIAN Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 12-2024-DRTC-A./C.S.-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

Enla ciudad de Abancay. de fecha 02 de JULID del 2024, siendo las 08:38 hres, en la DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAL,
se constituyen los integrantes del Comité de Seleccidn designado mediante MEMORANDUM N2 376-2024-GRA/GRI/DRTC-APURIMAC/D.ADM DESIGNACION
DEL COMITE DE SELECCION, de fecha I7 de junio del 2024, conformados por el Ing. NOEL TUME SERRAND (PRESIDENTE TITULAR), CPC. LILIANA PALMA
OLIVERA (PRIMER MIEMBRO TITULAR) y el CPC. WILIAN JESUS CACERES INIGO (SEGUNDO MIEMBRO TITULAR). encargados de la Organizacidn,
preparacidn, Conduccidn y Realizacidn del presente Procedimiento de Seleccian, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N© 12-2024-DRTC-A./C.S.1 cuyo objeto
de convocatoria es la ADOUISICION DE LADRILLO KING KONG DE ARCILLA PARA EL PROYECTO : "MEJORAMIENTD DEL SERVICIO OPERATIVO DE
EVALUACIGN DE MANEJD Y EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE LA SUB DIRECCIGN DE CIRCULACIGN DE LA DIRECCIGN REGIONAL DE
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAC, LOCALIDAD DE AUQUIBAMBA DEL DISTRITO DE PICHIRHUA- PROVINCIA DE ABANCAY-
DEPARTAMENTO DE APURIMAC". A fin de efectuar la apertura, Admisidn, Fvaluacion, Calificacidn y Dtorgamiento de la Buena Pro.

La admisidn, evaluacidn, calificacidn y otorgamiento de la Buena Pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente,
el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y las Bases Integradas del Procedimienta de Seleccian.

Afin de dar inicio al acto programado.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES:
En cumplimiento al Articulo N2 55 del Reglamenta de la Ley de Contrataciones del Estado, y de acuerdo al cronograma establecido a través de la plataforma
SEACE. se procedid a verificar |a relacian de postores registrados electranicamente encontréndose en forma vélida los siguientes participantes:

| Proveedor con RUC 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 28/06/2024 Valido 28/06/2024 10414102641
{2 Proveedorcon RUC 10421623531 QUISPE CHOQUE ALICIA 29/06/2024 Valido 29/06/2026 10421623531
] 3 Proveedor con RUC 10428943738 PALHUA DIAZ HEIDI MIREA 21/06/2024 Vlido 27/06/2024 10428943738
! 4 Praveedor con RUC 10438356555 LIZARME SALAS JOHEL 25/06/2024 Valido 25/06/2024 10438356555
: 5 Proveedor con RUC 10486531485 CRUZ AUCCAPURI CRISTHIAN 24/06/2024 Valido 24/06/2024 10486581485
I 6 Proveedor con RUC 20392529374 JNVIRDCO SAC 21/06/2024 Valida 21/06/2024 20392529374
7 Proveedor con RUC 20487652203 INVERSIONES ASTON PERU SA.C. 25/06/2024 Valida 25/06/2024 20487652203
8 Proveedorcon RUC 20480548743 EMPRESA ZOHE SAC 22/06/2024 Valido 22/06/2024 20480548743

EMPRESA CONSTRUCTORES DRAKER SOCIEDAD COMERCIAL DE

3 Proveedor con RUC 204830873481 RESPONSABILIDAD LIMITADA - ECODRAK SRL. 29/06/2024 Valido 29/06/2024 20480873491
LADRICERAMICOS DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD .
10 Proveedorcon RUC 20430333008 LIMITADA - LAGRICERAMICOS DEL SUR EIRL 21/06/2024 Valido 21/06/2024 20480933009

echa de registr

il " elpracedimienta | - ity registen
i Proveedor con RUC 20526980574 LADRILLOS MECANIZADOS INKA SA.C. 25/06/2024 Vlido 25/06/2024 20526880574
i
‘|2 Proveedor con RUC 20544585097 TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC SA.C. 21/06/2024 Vlido 21/06/2026 20544585097
| CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU .
13 Proveedor con RUC 20564100154 CCARHUARASE SALC. 29/06/2024 Vilido 29/06/2024 20564100154
II4  Praveedor con RUC 20601062853 GRUPD INPORT ROCA ELRL. 25/06/2024 Vélido 25/06/2024 20601062853
| INVERSIONES AGR CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - i |
‘|5 Praveedor con RUC 20604654549 INACORP SAC. 26/06/2024 Vilido 26/06/2024 20604654549 @ LO2 D ‘
| ROMAF DISTRIBUCIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD .
16 Proveedor con RUC 20604978131 LIMITADA - ROMAF DISTRIBUCIONES EARL. 30/06/2024 Vilido 30/06/2024 20604978131 @ <> D
17 Proveedor con RUC 20605530673 REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES CAMPOS EIRL 24/06/2024 Vlido 24/06/2024 20605530673 ® L O 2 D
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“Anio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de ]umn y Ayacucho”
: 7 -

-mw
- B | .zmw 4 L 5
flﬂ Proveedor con RUC 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA SAC. 21/06/2024 Valido 27/06/2024 20605753307

‘;I!I Proveedor con RUC 20606721863 CORPORACION AMRVEPAR SA.C. 23/06/2024 Valido 23/06/2024 20606721863
iZﬂ Proveedor con RUC 2I]EI]E7EEEZU SIGMA INGENIEROS Y CONSTRUCTORES E.IRL. 30/06/2024 Valido 30/06/2024 20606766620

iZI Proveedor con RUC 20607300641 INVERSIONES VALESKHA ELRL. 21/06/2024 Vilido 21/06/2024 20607300641

! 22 Proveedor con RUC 2060393131 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR SAL. 22/06/2024 Valida 22/06/2024 20609331311
} 23 Proveedor con RUC 20610003088 INVERSIONES SALLAY ELRL. 28/06/2024 Valido 28/06/2024 20610003088
1 24 Proveedor con RUC 20611176563 GRUPOMID EIRL. 30/06/2024 Valido 30/06/2024 2061176563
! 25 Proveedor con RUC 20611433581 TVT OONTRATISTAS ELRL. 30/06/2024 Vélido 30/06/2024 20611493591
} 26 Proveedor con RUC 20612404487 COMPANY SHAYLIEIRL. 30/06/2024 Vélida 30/06/2026 20612404487

2. PRESENTACI(N DE OFERTAS ELECTRANICAS:

Acto seguido, en conformidad al Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado se da a conocer la presentacion de ofertas de forma
electrdnica a través del SEACE, los cuales son descargadas de acuerdo al siguiente detalle:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC-TRANSPORTES APURIMAC

Nomenclatura : AS-SM-12-2024-DRTC-AJC.S.-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Bien

Doscripcion del objeto : ADQUISICON DE LADRILLO KING KONG DE ARCILLA 9 x 14 x 24 cm PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE SERVICIO

OPERATIVO DE EVALUACION DE MANEJO Y EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE LA SUB DIRECCION DE
CIRCULACION DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES .Y COMUNICACIONES APURIMAC LOCALIDAD DE
AUQUIBAMBA DEL DIS

Codnlhen i et . SEDA o R i : SRS
RUC / Cédigo Nombre o Razén Soclal | Hora Presentacién | Forma do prosnntacldn
ADQUISICON DE LADRILLO KING KONG DE 9 x 14 x 24 CM PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE SERVICIO OPERATIVO DE EVALUACION DE
MANEJO Y EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE LA SUB DIRECCION DE CIRCULACION DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES
Y COMUNI
20607300641 | INVERSIONES VALESKHA E.LR.L. 01/07/2024 16:24:45 Electronico
20392529374 | JNVIRDCO S.A.C 01/07/2024 16:32:09 Electronico
10486591485 | CRUZ AUCCAPURI CRISTHIAN 01/07/2024 17:23:55 Electronico
20490939009 | LADRICERAMICOS DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE 01/07/2024 17:59:10 Electronico
=SPONSABILIDAD LIMITADA - LADRICERAMICOS DEL SUR EIRL
20544585097 $REM-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC SA.C. B 01/07/2024 18:11:30 Electronico
10414102641 | LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 01/07/2024 18:17:46 Electronico
10421629531 | QUISPE CHOQUE ALICIA 01/07/2024 18:24:58 Electronico
20610003088 | INVERSIONES SALLAY E.LR.L. 01/07/2024 19:25:13 Electronico
20609931311 | INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR SAC. 01/07/2024 20:10:06 Electronico
20604654549 | INVERSIONES A&R CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 01/07/2024 21:54:17 Electronico
RP S.A
20526980574 ILNAADCR?LLOS M€Cm1mos INKASAC. 01/07/2024 22:15:12 Electronico
20601062853 | GRUPO INPORT ROCA E.LR.L. 01/07/2024 22:21:06 Electronico
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batallas de Junin y Ayacucho”

Gon fecha 02 de julio de 2024, de manera electranica a través del SEACE en amparo al art.60 de la Ley de Contrataciones del Estado y en
aplicacidn al numeral 1.10 SUBSANACION DE OFERTAS de la seccian general de las Bases Integradas se solicita la subsanacidn de oferta del
postor descrito en el siguiente cuadro el cual es notificado a través del mismo sistema en mencidn:

e

|GRUPO INPORT ROCA
E.I.LR.L.

Enviado

AR "@S i o e e o
El postor presenta su oferta donde se advierte que la foliatura y la visacidn de su oferta es
incompleto, al respecto en el literal b) del numeral 60.2. del RLCE, donde sefiala que: Son
subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: literal b) La
nomenclatura del procedimiento de seleccidn y falta de firma o foliatura del postor o

su representante. Por |o antes sefalado se solicita la subsanacion correspondiente.

Cumple con presentar la
subsanacitn

LOAYZA DIAZ FLOR NILDA

Enviado

El postor presenta su oferta donde se advierte que |a foliatura de su oferta es incompleto,
al respecto en el literal b) del numeral 60.2. del RLCE, donde sefiala que: Son subsanables,
entre otros, los siguientes errores materiales o formales: literal b) La nomenclatura
del procedimiento de seleccidn y falta de firma o foliatura del postor o su

representante. Por o antes seiialado se solicita la subsanacidn correspondiente.

No cumple con presentar la
subsanacitn

INVERSIONES SALLAY E.L.R.L.

Enviado

El pustor presenta su oferta donde se advierte que |a foliatura de su oferta es incompleto,
al respecta en el literal b) del numeral 60.2. del RLCE, donde sefiala que: Son subsanables,
entre otros, los siguientes errores materiales o formales: literal b) La nomenclatura
del procedimiento de seleccidn y falta de firma o foliatura del postor o su

representante. Por lo antes seiialado se solicita la subsanacidn correspondiente.

Cumple con presentar la
subsanacidn

3AOMISION DE OFERTAS:

i
{fecha 04 de julio del 2024 se procede con |a verificacidn de los documentos de presentacidn obligatoria para la admisidn de las ofertas, establecida
er/el numeral 2.2 del Capitulo || de la seccidn especifica de las bases del procedimiento de seleccidn y la determinacidn si las ofertas responden a las
aracteristicas y/o requisitos funcionales de los términos de referencia, Se procede a la revisian de las ofertas para determinar el postor que cumpla
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LITERALA) LITERAL B) LITERAL C) LITERAL D) LITERAL LITERAL F) LITERAL G) PRECIO
DECLARACION DOCUMENTO DECLARACION JURADA | DECLARACION JURADA DECLARACION PROMESA DE DE LA OFERTAEN
I] JURADA DE QUE ACREDITA DE A ACUERDO AL DE CUMPLIMIENTO DE JURADA DE PLAZO | CONSORCIO DE SER | SOLES. ADJUNTAR 0
DATOS DEL A LITERAL b) DEL ART. 52 DE PRESTACION DE EL CASO. OBLIGATO-
NBMBRE [] RAZ N sumAL POSTOR ANEXO | REPRESENTACIO DEL REGLAMENTO ;g%ﬁm@mo;‘fl_ SERVICIO. ANEXO ANEXO N°05 RIAMENTE. ANEXO ESTAD
DEL POSTOR Not N DE QUIEN ANEXO N°02 CAPITULO 1l DE LA N°04 N°06
SUSCREELA PRESENTE SECCION
ANEXO N°03
1 ||#N VIRDEO:SALC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO
LADRICERAMICOS DEL
SUR EMPRESA
INDIVIDUAL DE NO ADMITIDO
2 | RESPONSABILIDAD
LIMITADA -
LADRICERAMICOS DEL
SUR EIRL
INVERSIONES
3 VALESKHA E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO
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INVERSIONES Y
4 EIXFC'CAC'ONES MR cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO.CORRESFONDE CUMPLE ADMITIDO
5 |CRUZ AUCCAPURI
CRISTHIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO
s | GRUPO INPORT ROCA
E.LR.L . : . - 3 - . NO ADMITIDO
LADRILLOS
! SM:CCAN'ZADOS INKA | cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO/CORRESRONDE: CUMPLE ADMITIDO
INVERSIONES  A&R
CORPORATION NO CORRESPONDE
CUMPLE
s |socieoap AnoNima | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
CERRADA - INACORP
S.A.C.
TMI-TYC  SOCIEDAD
2 ?;?wg? ACERRADA "1 cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO
1 |LOAYZA  DIAZ  FLOR i . . . E : . NO ADMITIDO
NILDA
11 | INVERSIONES ~ sALLAY
E.LR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO/CORRESRONDE CUMPLE ADMITIDO
QUISPE CHOQUE
ALICIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO

£l postor LOAYZA DIAZ FLOR NILDA presenta su oferta donde revisado su oferta se advierte que la foliatura de su oferta es incompleta,
ante ello de fecha 02 de julio del 2024 se solicita la subsanacidn correspondiente en amparo al literal b) del numeral 60.2. del articulo 60
del RLCE. donde sefiala que (.)"San subsanables, entre atros, los siguientes errares materiales o farmales. La nomenclatura del
procedimients de selecciin y falta de firma o faliatura del pastor o su representante” Sin embargo, el postor NO CUMPLIO con subsanar
dicha solicitud, por tanto, la oferta del portor queda no Admitido.

£l postor LADRICERAMICOS DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LADRICERAMICOS DEL SUR EIRL
presenta su oferta donde se advierte que tiene las firmas pegadas en su oferta, al respecto en el numeral 1.6 Forma de Presentacion de
Ofertas de la Seccidn General de las Bases Integras del presente procedimiento de seleccidn sefiala claramente que ()" /as ofertas se
presentan conforme lo establecido en &l articulo 58 y en el articulo 50 del Reglamento. Las declaraciones juradas, farmatos o formularios
previstas en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postar (firma manuscrita o digital. seqin la ey
WEZ7768 Ley de Firmas y Lertificadss Digitales ). Los demés documentas deben ser visados por el postor. fn el caso de persona juridics,
por su representante legal apoderads o mandatario designads para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderads,
N se acepta el pegadp de /a imagen de una firma o vista, (s ofertas se presentan foliadas " Por |o expuesto, la oferta del portor queda
no Admitido.

tl postor GRUPD INPORT ROCA ELR.L. presenta su oferta donde se advierte que la foliatura y la visacidn de su oferta es incompleto, ante
ello de fecha 02 de julio del 2024 se solicita la subsanacidn correspondiente en amparo al literal b) del numeral 60.2. del articulo B0 del
RLCE, donde sefiala que (.)"Son_subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o farmales. la nomenclatura de/
procedimients de seleccidn y falta de firma o foliatura del postor o su representante” Sin embargo, revisado la oferta subsanada se
puede advertir que en folios |4 y 15 no cuenta con la visacion correspondiente, al respecto en el numeral 1.6 Forma de Presentacian de
Ufertas de la Seccidn General de las Bases Integras del presente procedimiento de seleccitn sefiala claramente que (.)"/as ofertas se
presentan conforme I establecido en el articulo 59 y en el articulo 50 del Reglamento. Las declaraciones juradas, farmatos o formularios
previstas en las bases que conforman la oferta deben estar debidsmente firmados por el postar (firma manuscrita o digital segun /2 Ley
WeZ7763, Ley de Firmas y Lertificados Uigitales). Los demds documentos deben ser visados por el pastor. tn gl caso de persons

Juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario designady para dicho fin y. en el caso de persona natural por este o su
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apoderads. No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto, Las ofertas se presentan foliadas” asimismo, revisado su oferta

subsanada se puede advertir que NO PRESENTA el ANEXD N°G PRECID DE LA DFERTA. Por lo expuesto, la oferta del portor queda no Admitido.
4,FACTORES DE EVALUACIGN Y CALIFICACIGN DE DFERTAS:

El comité de seleccion de acuerdo al articulo 51Y 74 del Reglamento de la Ley de Contratacidn del Estado, procede con la evaluacidn de las ofertas de los
postores admitidos y se determina el siguiente orden de prelacidn. La evaluacion se realiza sobre |a base de (00 puntos.

a.  EVALUACIAN ECONAMICA (Puntaje: 100 Puntos)
Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, numeral 74.2, se le
otorga el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las dems ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos
precios, por ser el PRECID el inico factor de evaluacian; y se determina el siguiente orden de prelacian.

bR FACTORES DE EVALUACION ORDEN
A PRECID BONIFICACION POR | BONIFICACION POR 8886 1 /SR 1
A EARTICIEANTES OFERTAD FRECID | counoancia REMYPE PUNTOS
; L (Max. 100 puntos) - 0o 0.05
| | virocos.aC 94,980.00 53.91 § 58.91 8
7 | INVERSIONES VALESKHA E.I.R.L. 59,000.00 86.78 5 91.78 2
INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR 5
3 |saAc 84,500.00 60.59 b 65.59
4 | CRUZ AUCCAPURI CRISTHIAN 75,000.00 68.27 0 68.27 4
LADRILLOS MECANIZADOS INKA |
9 [sac al,450.00 99.51 a 104.51
INVERSIONES A&R CORPORATION z
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 3
B | INACORP S.A.C. 68,000.00 75.29 5 80.29
TMi-TYC SOCIEDAD ANONIMA q
7 | CERRADA - TMI-TYC S.A.C. 100,500.00 50.95 g 55.95
g | INVERSIONES SALLAY E.LR.L. 85,000.00 60.24 g 65.24 1
g | QuISPE CHOQUE ALICIA 84,600.00 60.52 5 65.52 B

o £l postor CRUZ AUCCAPURI CRISTHIAN en su oferta no presenta el ANEXD N°I0 SOLICITUD DE BONIFICACION DE CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER
LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA. por lo tanto no se asigna dicha bonificacion.

A continuacion, se procede con la verificacion de los requisitos de Calificacian previstos en la seccidn especifica de las bases. de los dos primeros
postores segan orden de p[‘?lﬂ[:ilfll‘l.
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5.REQUISITOS DE CALIFICACIGN:

A continuacion de conformidad con el numeral 75.1 y 75.2 articulo 75 Calificacion, del Reglamento de la Ley de Contrataciones y sus madificatorias, se
procede con la verificacidn de los requisitos de calificacion previstos en la seccidn de las bases, de los postores que obtuvieron el primer y sequndo lugar.,
segin orden de prelacidn, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que: no cumpla con
los requisitos de calificacidn es descalificada especificadas en las bases, llegando al siguiente resultado:

! LADRILLOS MECANIZADDS INKA SAL. O CUMPLE DESCALIFICD)

2 INVERSIONES VALESKHA ELRL. S{ CUNPLE CALFICA
INVERSIONES AGR CORPORATION

3 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INACORP S1 CUMPLE CALFA
SAL,

e Elpostor LADRILLOS MECANIZADDS INKA S.AL. en su oferta para acreditar la Experiencia del postor en la Especialidad en falios 9 y 10
|a documentacidn presentada es ilegible, asimismo en folios Il presenta la Constancia de Cumplimienta de la Prestacidn del Servicio donde
se advierte que es ilegible el mismo que imposibilita determinar quién emite dicha Constancia, al respecto en el numeral 1.7 Presentacidn
y Apertura de Ofertas de la Seccidn General de las Bases Integras del presente procedimiento de seleccidn sedala claramente que (..)" £/
participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda ser descargads y su contenids sea
legible”, por |o expuesto |a oferta del postor queda Descalificada.

B.0TORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto sequido de acuerdo con los resultados del cuadro de Evaluacion, Calificacidn, en conformidad al Articulo 74 y 75 del Reglamento, el comité de seleccion
Otorga la buena pro, al postor que se detalla en el cuadro siguiente:

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: | INVERSIONES VALESKHA ELR.L. RUC:
2060730064
Rapasaithits Ligal KEVIN ARNOLD ROMERD HUANID ONE —
Plazo de Entrega: 30 DIAS CALENDARIDS
Monto Ofertado: 5/58,000.00 (CINCUENTA'Y NUEVE MIL CON 00/100 SOLES)
Finalmente:

Siendo las 12:30 Horas del misma dia, Mes y Afio se da por culminada la reunidn firmada por los Integrantes del comité de Seleccidn, suseribiendo la
presente acta luego de ser leida y aprobada, para su publicacidn de los resultados del presente procedimiento de seleccidn.

El resultado del presente/froceso de Seleccitn sera publicado a través del Sistema Electranico de Contrataciones del Estado - SEACE, el mismo que
se entenderd notificadg el mismo dia de su publicacitn de conformidad a lo establecido en el Articulo 63° del Reglamento de la Ley 30225 - Ley de
Contrataciones del Efado vigente.

CPC. WILIAN JE‘SHS‘EABE ES Iﬂ{ﬁ)
SEGLNDO MIEMBRO TITULAR

Ing. NOE}THME SERRAND
PRESIDENTE TITULAR
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